
Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:53:21
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Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Slovenské Pravno
29.04.2018

11-204/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20 MX85
 80 KawasakiJán Martinka SVK MX85
124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21 MX85
172 KTM MX Slávia MartinLukáš Grajciar SVK 0223/20 MX85
188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20 MX85
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21 MX85
378 KTMMatúš Lichner SVK MX85
400 YamahaNikolas Marek SVK 2900001 MX85
530 KTMDenis Spodniak SVK MX85
888 KTM MX Slávia MartinMichal Filip Peťko SVK 0753/22 MX85

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Trieda  Class  MX85
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.
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Strana/Page
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MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

11-204/2018

188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  1 2/4 1:53.170 57.259
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  2 2/6 1:54.430 01.260 56.629
400 YamahaNikolas Marek SVK 2900001  3 2/3 1:54.770 01.600 56.461
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21  4 1/6 1:56.860 03.690 55.451
530 KTMDenis Spodniak SVK  5 2/5 2:06.350 13.180 51.286
 80 KawasakiJán Martinka SVK  6 3/5 2:06.980 13.810 51.032
124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21  7 4/4 2:09.080 15.910 50.201
172 KTM MX Slávia MartinLukáš Grajciar SVK 0223/20  8 2/5 2:10.500 17.330 49.655
888 KTM MX Slávia MartinMichal Filip Peťko SVK 0753/22  9 1/4 2:23.390 30.220 45.191
378 KTMMatúš Lichner SVK 10 3/5 2:25.720 32.550 44.469

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 10:54 Length of a Track 1800 mBest Lap 188. Ľubomír Galandák 01:53.170 - 57.3 km/h   2

Doba vyvesenia//



11-204/2018

Trieda  Class  MX85

11:10:39

1

29.04.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX85 Ladies

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

   38    1 2:09.004

   62    2 2:09.956

   82    3 2:08.298

   95    4 2:04.546

  117    5 2:08.671

  136    6 2:11.238

   4 Lili Gál

   32    1 2:04.695

   56    2 2:02.481

   78    3 2:04.095

   90    4 2:09.597

  112    5 2:14.078

  132    6 2:18.767

   6 Anna Piarová

   30    1 2:03.208

   54    2 2:03.222

   76    3 2:04.597

  107    4 3:45.970

  126    5 2:09.137

   9 Jaroslav Katriňák

   28    1 1:54.998

   52    2 1:54.433

   71    3 1:59.191

   86    4 1:58.839

  104    5 1:55.249

  130    6 2:39.958

  22 Michaela Bernatová

   49    1 2:45.611

   75    2 2:37.874

  109    3 4:08.758

  137    4 3:00.688

  23 Silvia Koričárová

   31    1 2:03.921

   55    2 2:03.683

  102    3 4:59.061

  125    4 2:34.419

  24 Soňa Gudábová

   42    1 2:14.781

   65    2 2:14.274

   85    3 2:30.595

  106    4 2:39.163

  128    5 2:16.430

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  41 Wanessa, Rapacz

   33    1 2:05.414

   57    2 2:05.813

   99    3 4:44.987

  120    4 2:05.144

  44 Lea Idešicová

   43    1 2:02.558

   64    2 2:04.142

   83    3 2:04.797

  111    4 3:50.579

  131    5 2:19.355

  50 Alex Marenčáková

   36    1 2:11.232

   63    2 2:15.444

  100    3 4:23.136

  122    4 2:15.565

  80 Ján Martinka

   40    1 2:10.200

   61    2 2:07.152

   80    3 2:06.981

   96    4 2:10.484

  118    5 2:08.201

  84 Michaela Mišíková

   46    1 2:25.993

   70    2 2:33.664

   89    3 2:25.945

  113    4 2:41.113

  138    5 2:27.165

  93 Eva Bunová

   41    1 2:09.891

   66    2 2:48.576

   93    3 3:22.761

  114    4 2:09.903

  133    5 2:07.892

 113 Mária Klimčíková

   34    1 2:09.893

   58    2 2:10.675

   79    3 2:10.298

  105    4 3:10.004

  127    5 2:17.136

 124 Marek Leščák

   37    1 2:11.639

   84    2 4:24.231

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   98    3 2:09.884

  121    4 2:09.087

 141 Natália Guothová

   48    1 2:40.043

   74    2 2:38.190

   94    3 2:47.117

  124    4 2:47.912

 172 Lukáš Grajciar

   35    1 2:13.288

   59    2 2:10.504

   92    3 4:02.133

  115    4 2:16.365

  135    5 2:13.701

 188 Ľubomír Galandák

   26    1 1:55.454

   50    2 1:53.178

   69    3 2:00.282

  101    4 3:26.550

 192 Vanesa Harmanovsá

   47    1 2:28.242

   72    2 2:27.685

   91    3 2:47.797

  116    4 2:22.638

  139    5 2:25.096

 200 Samuel Ševčík

   29    1 1:56.866

   53    2 2:01.819

   73    3 1:57.915

   87    4 2:04.879

  108    5 2:10.854

  129    6 2:05.899

 378 Matúš Lichner

   45    1 2:31.561

   68    2 2:34.646

   88    3 2:25.727

  110    4 2:30.429

  134    5 2:30.128

 400 Nikolas Marek

   27    1 1:55.161

   51    2 1:54.775

   77    3 2:28.562

 530 Denis Spodniak

   39    1 2:12.476

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   60    2 2:06.355

   81    3 2:10.305

   97    4 2:13.085

  119    5 2:07.514

 888 Michal Filip Peťko

   44    1 2:23.396

   67    2 2:26.662

  103    3 3:45.790

  123    4 2:25.018

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX85
Št.č.
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Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:27:27
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Výsledky - Finále 1 - MX85 ladies
Results

Body
Points

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

11-204/2018

188 HusquarnaĽubomír Galandák SVK 0196/20  1 8 15:38.747 00.000 55.223 25
400 YamahaNikolas Marek SVK 2900001  2 8 15:58.360 19.613 54.092 22
200 KTMSamuel Ševčík SVK 0354/21  3 8 16:00.422 21.675 53.976 20
  9 KTM MX Slávia MartinJaroslav Katriňák SVK 0226/20  4 8 16:27.330 48.583 52.505 18
  4 KTMLili Gál HUN  5 8 16:38.190 59.443 51.934 20
530 KTMDenis Spodniak SVK  6 8 17:25.176 1:46.429 49.599 16
124 KTMMarek Leščák SVK 0337/21  7 8 17:33.387 1:54.640 49.213 15
172 KTM MX Slávia MartinLukáš Grajciar SVK 0223/20  8 7 15:42.425 - 1 48.131 14
888 KTM MX Slávia MartinMichal Filip Peťko SVK 0753/22  9 7 17:17.537 - 1 43.719 13
378 KTMMatúš Lichner SVK 10 6 15:40.205 - 2 41.353 12
 80 KawasakiJán Martinka SVK 11 4 08:42.162 - 4 49.640 11

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Jozef ŽiačekŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 13:09 Length of a Track 1800 mBest Lap 400. Nikolas Marek 01:56.140 - 55.8 km/h   3The Winners time 15:38.747 - 55.223 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:24



11-204/2018

Trieda  Class  MX85

18:05:46
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 - Finále 1 - MX85 ladies

Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

   11    1 2:09.036

   33    2 2:04.690

   56    3 2:06.112

   80    4 2:04.972

  102    5 2:06.132

  123    6 2:03.422

  143    7 2:05.177

  166    8 2:09.168

   4 Lili Gál

    8    1 2:06.403

   31    2 2:05.422

   55    3 2:03.664

   79    4 2:05.849

  100    5 2:08.206

  122    6 2:03.571

  142    7 2:04.027

  164    8 2:01.048

   6 Anna Piarová

    7    1 2:05.738

   30    2 2:05.134

   54    3 2:04.475

   78    4 2:05.819

  101    5 2:08.830

  124    6 2:11.603

  146    7 2:14.446

  167    8 2:12.402

   9 Jaroslav Katriňák

    4    1 2:00.192

   25    2 1:57.414

   49    3 1:57.480

   71    4 1:58.319

   93    5 2:05.235

  116    6 2:09.809

  138    7 2:07.621

  160    8 2:11.260

  22 Michaela Bernatová

   18    1 2:28.976

   43    2 2:30.707

   68    3 2:30.977

   95    4 2:31.079

  120    5 2:28.722

  147    6 2:28.505

  171    7 2:28.110

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  23 Silvia Koričárová

    6    1 2:02.840

   29    2 2:02.179

   53    3 2:03.150

   75    4 2:03.321

   97    5 2:01.460

  118    6 2:05.004

  139    7 2:07.393

  162    8 2:07.335

  24 Soňa Gudábová

   22    1 2:50.469

   45    2 2:15.779

   67    3 2:18.565

   91    4 2:21.593

  115    5 2:20.462

  140    6 2:20.584

  165    7 2:19.993

  41 Wanessa, Rapacz

   20    1 2:41.397

   41    2 2:06.720

   64    3 2:07.530

   86    4 2:07.771

  109    5 2:09.344

  130    6 2:08.809

  151    7 2:09.251

  173    8 2:11.206

  44 Lea Idešicová

    3    1 1:59.317

   28    2 2:03.675

   52    3 2:03.910

   76    4 2:05.770

   99    5 2:03.450

  119    6 2:07.035

  141    7 2:07.160

  163    8 2:06.024

  50 Alex Marenčáková

   13    1 2:14.385

   37    2 2:12.460

   62    3 2:17.811

   88    4 2:29.398

  111    5 2:18.970

  135    6 2:17.702

  159    7 2:20.710

  80 Ján Martinka

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   15    1 2:15.538

   38    2 2:11.614

   60    3 2:07.290

   84    4 2:07.720

  84 Michaela Mišíková

   19    1 2:33.130

   44    2 2:30.182

   69    3 2:28.558

   94    4 2:28.153

  121    5 2:31.008

  145    6 2:24.711

  174    7 3:06.175

  93 Eva Bunová

    9    1 2:06.594

   32    2 2:05.860

   63    3 2:42.532

   87    4 2:10.748

  110    5 2:10.722

  132    6 2:12.310

  155    7 2:15.977

 113 Mária Klimčíková

   10    1 2:07.905

   34    2 2:07.928

   57    3 2:09.819

   81    4 2:10.083

  104    5 2:09.240

  125    6 2:10.082

  148    7 2:09.221

  169    8 2:14.850

 124 Marek Leščák

   12    1 2:11.559

   35    2 2:08.942

   58    3 2:10.554

   83    4 2:09.922

  106    5 2:12.398

  127    6 2:12.948

  150    7 2:11.301

  172    8 2:15.763

 141 Natália Guothová

   21    1 2:45.526

   46    2 2:43.738

   77    3 2:44.724

  107    4 2:45.815

  134    5 2:44.795

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  161    6 2:47.283

 172 Lukáš Grajciar

   16    1 2:16.940

   39    2 2:11.663

   61    3 2:14.195

   85    4 2:12.702

  108    5 2:16.416

  131    6 2:13.425

  154    7 2:17.084

 188 Ľubomír Galandák

    1    1 1:55.856

   24    2 1:57.812

   48    3 1:56.481

   70    4 1:57.313

   90    5 1:58.439

  112    6 1:56.835

  133    7 1:58.499

  152    8 1:57.512

 192 Vanesa Harmanovsá

   40    1 4:41.039

   66    2 2:42.423

   98    3 2:51.914

  128    4 2:53.341

  156    5 2:49.063

 200 Samuel Ševčík

    2    1 1:58.426

   26    2 2:01.427

   51    3 1:59.767

   73    4 2:00.477

   96    5 2:01.644

  114    6 1:59.355

  137    7 1:59.669

  158    8 1:59.657

 378 Matúš Lichner

   23    1 3:07.699

   47    2 2:31.491

   74    3 2:31.120

  103    4 2:28.164

  129    5 2:31.526

  153    6 2:30.205

 400 Nikolas Marek

    5    1 2:00.242

   27    2 2:00.833

   50    3 1:56.147

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    4 1:57.219

   92    5 1:59.460

  113    6 1:59.077

  136    7 2:02.078

  157    8 2:03.304

 530 Denis Spodniak

   14    1 2:14.866

   36    2 2:08.381

   59    3 2:08.872

   82    4 2:07.322

  105    5 2:08.847

  126    6 2:10.162

  149    7 2:11.731

  170    8 2:14.995

 888 Michal Filip Peťko

   17    1 2:25.779

   42    2 2:25.415

   65    3 2:25.343

   89    4 2:29.030

  117    5 2:31.045

  144    6 2:29.263

  168    7 2:31.662

Riaditel rally
Clerk of Course

Jozef Žia čekŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ11-204/2018 13:27:48
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Slovenské Pravno
29.04.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX85
Finále 1 - MX85 ladies

  1 188 200  44   9 400  23   6   4  93 113   3 124  50 530  80 172 888  22  84  41 141  24 378 192

  2 188   9 200 400  44  23   6   4  93   3 113 124 530  50  80 172  41 888  22  84  24 141 378 192

  3 188   9 400 200  44  23   6   4   3 113 124 530  80 172  50  93  41 888  24  22  84 378 141 192

  4 188   9 400 200  23  44   6   4   3 113 530 124  80 172  41  93  50 888  24  84  22 378 141 192

  5 188 400   9 200  23  44   4   6   3 113 530 124 172  41  93  50  24 888  22  84 378 141 192

  6 188 400 200   9  23  44   4   3   6 113 530 124  41 172  93  50  24 888  84  22 378 141

  7 188 400 200   9  23  44   4   3   6 113 530 124  41 172  93  50  24 888  22  84

  8 188 400 200   9  23  44   4   3   6 113 530 124  41


